
Contacto

Teléfono 942318950
Fax 942212080
Correo Electrónico contratacion@cantur.com

Dirección Postal

Albert Einstein, 4
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp.21.045.PNC.CO.
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2021 a
las 11:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Sociedad Regional Cántabra de Promoción Turística S.A. CANTUR S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantur.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de construcción de estructura de protección de forraje en el recinto de
elefantes del Parque de la Naturaleza de Cabárceno

Valor estimado del contrato 49.699,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.136,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.699,42 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45213241 - Trabajos de construcción de graneros.
45213242 - Trabajos de construcción de establos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

mejor oferta calidad-precio

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.cantur.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3ebd0c85-412f-45ee-bb9a-2ee54d84a610


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicado

Adjudicatario

CUEVAS GESTION DE OBRAS, S.L.
NIF B39029798
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.664,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.203,52 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo 07/06/2021
Plazo de Formalización Del 09/06/2021 al 15/06/2021

Observaciones: requerimiento firma contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/04/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nzk9H%2FjxSEWrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006794837 |  2021-939065 | Tue, 08 Jun 2021 11:42:05:621 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23835780478431002771733815419148517284 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nzk9H%2FjxSEWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

